



**Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre
(INTRAN)**

02 de noviembre de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 9

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **DM-INT-140-2020**Objeto de servicio: **Adquisición de artículos ferreteros.**Rubro: **productos y útiles diversos.**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40141702	2.3.6.3.04	Mezcladora De Fregadero doble	2	UD	3,445.60	6,891.20
2	26131603	2.3.9.8.01	Rejillas de Piso ½ "	10	UD	900.58	9,005.80
3	41112506	2.3.9.8.01	Cheque de 02" Vertical	3	UD	2,803.68	8,411.04
4	141112506	2.3.9.8.01	Válvula de 4" Completas Kit	8	UD	632.48	5,059.84
5	20111707	2.3.9.8.02	Adaptador Hembra de ¾" PVC	15	UD	19.20	288.00
6	20111707	2.3.9.8.02	Adaptador Macho de ¾ " PVC	5	UD	25.61	128.05
9	20111707	2.3.9.8.02	Adaptador Hembra de 4x4" PVC	2	UD	248.01	496.02
10	20111707	2.3.9.8.02	Adaptador Macho 4x4" PVC	2	UD	343.71	687.42
11	30181513	2.3.9.9.01	Tapas de Inodoros Blanca Redonda	15	UD	877.92	13,168.80
12	27111702	2.3.6.3.04	Llave Doble de 3/8"	5	UD	375.71	1,878.55
13	27111702	2.3.6.3.04	Llave Doble de ½"	5	UD	443.68	2,218.40
14	27111702	2.3.6.3.04	Llave Angular de 3/8" x 3/8"	10	UD	286.98	2,869.80
15	27111702	2.3.6.3.04	Llave Angular de ½" x 3/8"	10	UD	296.42	2,964.20
16	27111702	2.3.6.3.04	Llave De Hierro de ½ "	5	UD	715.55	3,577.75

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

17	40141702	2.3.6.3.04	Llave De Lavamanos sencilla de dos tope	3	UD	1,255.52	3,766.56
18	41103311	2.6.3.4.01	Manómetros De aceite (medidor de aire)	2	UD	443.68	887.36
19	30111601	2.3.6.1.01	Fundas de Cemento Blanco de 50 libras c/u	2	UD	1,150.50	2,301.00
20	30111601	2.3.6.1.01	Lata de Cemento De ¼ "Azul PVC	10	UD	944.00	9,440.00
21	31201514	2.3.9.9.01	Rollo De Teflón de ¾"	20	UD	83.07	1,661.40
22	31161810	2.3.6.3.06	Arandela De ¾ " PVC	10	UD	15.99	159.90
23	31161810	2.3.6.3.06	Arandela	30	UD	17.70	531.00
24	40142609	2.3.9.9.01	Tapón Ciego de ½" PVC	15	UD	8.00	120.00
25	24141705	2.3.9.9.01	Tubo De 1 ½" x 19" SDR 41 PVC	5	UD	475.19	2,375.95
26	24141705	2.3.9.9.01	Tubo De 3" x 19" SDR 41 PVC	4	UD	1,539.19	6,156.76
27	24141705	2.3.9.9.01	Tubo De 1" x 19" SCH 40 PVC	6	UD	934.41	5,606.46
28	40142606	2.3.9.9.01	Codo 2" x 90" PVC	25	UD	60.79	1,519.75
29	40142606	2.3.9.9.01	Codo 2" x 45" PVC	25	UD	38.40	960.00
30	40142606	2.3.9.9.01	Codo De ½ "PVC	50	UD	14.80	740.00
31	40142606	2.3.9.9.01	Codo De ¾"x 90" PVC	25	UD	25.61	640.25
32	31161507	2.3.6.3.06	Juego de Tornillo De tanque de inodoro	10	UD	217.12	2,171.20
33	31161507	2.3.6.3.06	Juego de Tornillo De Bacineta de inodoro	10	UD	100.06	1,000.60
34	44102001	2.3.9.9.01	Foto Celdas redonda de 1000W	10	UD	356.80	3,568.00
35	31151505	2.3.9.9.01	Cinta De destapar cañería	2	UD	566.40	1,132.80
36	31201503	2.3.9.9.01	Tape 3M Especial	15	UD	627.19	9,407.85
37	31201505	2.3.9.9.01	Tape Doble cara	15	UD	82.84	1,242.60
38	39121703	2.3.9.6.01	Tie Wraps, Paquete	3	UD	232.68	698.04
39	39121602	2.3.9.6.01	Breaker de 20 amperes grueso	15	UD	488.99	7,334.85
40	39121602	2.3.9.6.01	Breaker de 30 amperes grueso	15	UD	488.99	7,334.85
41	39121602	2.3.9.6.01	Breaker de 40 amperes grueso	15	UD	488.99	7,334.85
42	39121602	2.3.9.6.01	Breaker de 50 amperes grueso	10	UD	488.99	4,889.90
43	39121602	2.3.9.6.01	Breaker de 60 amperes grueso	10	UD	488.99	4,889.90
44	39121602	2.3.9.6.01	Breaker de 70 amperes grueso	10	UD	488.99	4,889.90
45	46181504	2.3.9.9.04	Guantes (pares) Eléctrico de protección de 600v	4	UD	855.50	3,422.00
46	46181504	2.3.9.9.04	Guantes (pares) Para obreros	15	UD	232.22	3,483.30
47	39121311	2.3.9.6.01	Cajitas 2x4 MT con nocauts de ½"	5	UD	83.07	415.35

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

48	26121536	2.3.9.6.01	Extensión eléctrica De 25 pies (calibre 10)	1	UD	1,799.50	1,799.50
49	26121505	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico #02 de 7 hebras	200	PIE	102.40	20,480.00
50	26121505	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico #08 de 7 hebras	200	PIE	24.71	4,942.00
51	26121505	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico #10 de 7 hebras	200	PIE	15.99	3,198.00
52	26121505	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico #12 de 7 hebras	200	PIE	9.37	1,874.00
53	26121505	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico #000 de 7 hebras	200	PIE	112.10	22,420.00
54	26121505	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico Blanco #12	200	PIE	9.37	1,874.00
55	26121505	2.3.9.6.01	Alambre eléctrico Verde #14 de retorno	200	PIE	6.17	1,234.00
56	26121505	2.3.9.6.01	Alambre De Goma	200	PIE	26.88	5,376.00
57	27112132	2.3.6.3.04	Abrazadera de 1/2	15	UD	3.54	53.10
58	39121311	2.3.9.6.01	Cable Multifibra Para máquina de soldar	100	PIE	100.06	10,006.00
59	27111515	2.6.5.7.01	Taladro T10	1	UD	9,204.00	9,204.00
60	39121311	2.3.9.6.01	Regletas De alta calidad	10	UD	654.40	6,544.00
61	39121202	2.3.9.9.04	Canaleta De 1/2 "con adhesivo	60	UD	81.18	4,870.80
62	39121202	2.3.9.9.04	Canaleta De 3/4" con adhesivo	50	UD	96.29	4,814.50
63	39121202	2.3.9.9.04	Canaleta de piso	22	UD	247.80	5,451.60
64	39121202	2.3.9.9.04	Canaleta De 1" con adhesivo	10	UD	122.72	1,227.20
65	39121311	2.3.9.6.01	Conector de empalme para cable 10	5	UD	302.08	1,510.40
66	39121311	2.3.9.6.01	Conector de empalme para cable 8	5	UD	330.40	1,652.00
67	24111802	2.3.9.9.01	Tanque de refrigerante R-22	1	UD	5,199.99	5,199.99
68	24111802	2.3.9.9.01	Tanque de refrigerante 410	1	UD	6,239.99	6,239.99
69	39121311	2.3.9.6.01	Contactador A 220	5	UD	528.00	2,640.00
70	39121311	2.3.9.6.01	Contactador De 220/110 24 Voltio	5	UD	528.00	2,640.00
71	40142009	2.3.9.9.01	Rollo de tuberías De 1/2 "	2	UD	4,399.98	8,799.96
72	40142009	2.3.9.9.01	Rollo de tuberías De 1/4 "	2	UD	1,935.99	3,871.98
73	40142009	2.3.9.9.01	Rollo de tuberías De 3/4"	2	UD	7,743.99	15,487.98
74	40142009	2.3.9.9.01	Rollo de tuberías De 3/8 "	1	UD	3,167.99	3,167.99
75	39121311	2.3.9.6.01	Tarjeta Universal Para aire acondicionado	10	UD	1,103.98	11,039.80
76	23171512	2.3.6.3.07	Varilla De Plata	10	UD	41.28	412.80
77	44121618	2.3.6.3.04	Tijera Para latas de Gas 410	1	UD	287.99	287.99
78	39121311	2.3.9.6.01	Capacitor De 30	5	UD	239.99	1,199.95
79	39121311	2.3.9.6.01	Capacitor De 35	5	UD	264.00	1,320.00
80	39121311	2.3.9.6.01	Capacitor De 40	5	UD	255.99	1,279.95
81	39121311	2.3.9.6.01	Capacitor De 45	10	UD	303.99	3,039.90

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

82	39121311	2.3.9.6.01	Capacitor De 50	5	UD	319.99	1,599.95
83	39121311	2.3.9.6.01	Capacitor De 60	5	UD	335.99	1,679.95
84	39121311	2.3.9.6.01	VACUCELL De 1	15	UD	136.00	2,040.00
85	39121311	2.3.9.6.01	VACUCELL De 2	5	UD	247.99	1,239.95
86	15111510	2.3.7.1.04	Latas De MAPP-Gas	6	UD	528.00	3,168.00
87	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Diablitos de 1" x 8"	1000	UD	0.47	470.00
88	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Diablitos de 1 ½" x 8"	1000	UD	0.64	640.00
89	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Diablitos de 2" x 8"	1000	UD	0.91	910.00
90	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Diablitos de 2" x 10"	1000	UD	1.13	1,130.00
91	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Diablitos de 2 ½" x 10"	1000	UD	1.36	1,360.00
92	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Diablitos de 3" x 10"	1000	UD	1.58	1,580.00
93	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Diablitos de 3" x 14"	1000	UD	2.55	2,550.00
94	31161507	2.3.6.3.06	Tornillos Tirafondo de 1/2	50	UD	10.04	502.00
95	20111706	2.3.9.8.01	Tarugo Para Sheet Rock	20	UD	21.48	429.60
96	31162402	2.3.9.9.04	Cerrojo Para puertas de Madera	15	UD	1,368.80	20,532.00
97	31162402	2.3.9.9.04	Cerradura Con puños, para puerta de madera	15	UD	1,225.31	18,379.65
98	31162801	2.3.9.9.01	Tiradores Para puertas de Madera	15	UD	408.35	6,125.25
99	23131506	2.3.9.8.01	Disco de Pulir Hierro	10	UD	137.82	1,378.20
100	31162402	2.3.9.9.04	Pares de bisagras de presión	10	UD	53.75	537.50
101	31162402	2.3.9.9.04	Pares de bisagras De 3 ½ x 3 ½	15	UD	556.96	8,354.40
102	31162402	2.3.9.9.04	Pares de bisagras De 3 ½ x 3 ½	4	UD	339.84	1,359.36
103	23131507	2.3.9.8.01	Pliego de lija No. 320	20	UD	38.07	761.40
104	23131507	2.3.9.8.01	Yardas de lija esmeril no. 60	20	UD	21.15	423.00
105	23131507	2.3.9.8.01	Yardas de lija esmeril no. 80	30	UD	19.03	570.90
106	23131507	2.3.9.8.01	Yardas de lija esmeril no. 120	20	UD	14.80	296.00
107	27112801	2.3.6.3.06	Mecha Plana de ¼"	5	UD	136.00	680.00
108	27112814	2.3.6.3.06	Punta De tría #02	3	UD	47.99	143.97
109	31162002	2.3.6.3.06	Cajas de clavos F-25 (1")	2	UD	328.00	656.00
110	31162002	2.3.6.3.06	Cajas de clavos F-20 (3/4")	2	UD	272.00	544.00
111	31162002	2.3.6.3.06	Cajas de clavos F-400 (1.5")	2	UD	432.35	864.70
112	31162002	2.3.6.3.06	Cajas de clavos F-50 (2")	2	UD	538.08	1,076.16
113	31201610	2.3.7.2.99	Cola de Carpintero	10	GAL	1,495.99	14,959.90
114	12171505	2.3.7.2.06	Laca Con brillo natural	5	GAL	1,758.41	8,792.05
115	12171505	2.3.7.2.06	Laca Semi mate	5	GAL	1,758.41	8,792.05
116	12171505	2.3.7.2.06	Laca Pigmentada Blanca	4	GAL	2,758.40	11,033.60
117	31201610	2.3.7.2.99	Siller	15	GAL	1,745.61	26,184.15
118	31211704	2.3.7.2.06	Ferrer	5	GAL	1,518.40	7,592.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

119	12191602	2.3.7.2.06	Aguarrás	5	GAL	580.81	2,904.05
120	31211508	2.3.7.2.06	Pintura Industrial	2	GAL	2,715.20	5,430.40
121	31211508	2.3.7.2.06	Pintura Acrílica Blanca 00	15	GAL	1,822.39	27,335.85
122	31211501	2.3.7.2.06	Pintura Porcelana	50	GAL	1,198.41	59,920.50
123	31211906	2.3.9.9.01	Rolo Para pintar	15	UD	279.66	4,194.90
124	31211906	2.3.9.9.01	Mota Anti Gota	10	UD	440.00	4,400.00
125	11121609	2.3.1.4.01	Planchas de Plywood de ¾ "Brasil	10	UD	3,492.80	34,928.00
126	11121609	2.3.1.4.01	Planchas de Plywood de ½ "Brasil	15	UD	1,604.80	24,072.00
127	11121609	2.3.1.4.01	Planchas de Plywood de ¼ "Brasil	10	UD	2,548.80	25,488.00
128	30161509	2.3.6.1.04	Planchas De Sheetrock de ½ "	10	UD	1,100.70	11,007.00
129	11121610	2.3.1.4.01	Tablones 1 "x 10" x 14" pino tratado	10	UD	1,695.42	16,954.20
130	11121610	2.3.1.4.01	Tablones 1 ½" x 10" pino tratado	10	UD	2,577.12	25,771.20
131	11121610	2.3.1.4.01	Tablones 2" x 4" x 16" pino tratado cepillado	10	UD	1,449.98	14,499.80
132	11121610	2.3.1.4.01	Tablones 1" x 8 "x 16" Pino tratado cepillado	10	UD	1,489.63	14,896.30
133	11121610	2.3.1.4.01	Tablones ½" x 10" x 10" madera bruta tratada	3	UD	1,363.14	4,089.42
134	11121610	2.3.1.4.01	Tablones 1" x 6" x 14" Cepillada tratada	7	UD	951.55	6,660.85
135	31201513	2.3.9.9.01	Cinta Antideslizante 3M 2"X 60"	4	UD	3,908.16	15,632.64
136	46171503	2.3.9.9.04	Pestillo Para candado	3	UD	613.60	1,840.80
137	12352310	2.3.7.2.99	Silicom Flex Clear 10.3 oz.	5	UD	360.01	1,800.05
138	46181804	2.3.9.9.04	Gafas Protectoras Negra Para soldar	5	UD	132.16	660.80
139	46181804	2.3.9.9.04	Gafas Protectoras Transparentes para soldar	5	UD	191.99	959.95
140	23101510	2.6.5.7.01	Pulidora Industrial De 09"	1	UD	23,992.01	23,992.01
141	11162114	2.3.2.1.01	velcro 1 pulgada (paquete)	1	UD	383.50	383.50
142	27111801	2.3.9.9.01	Rueda métrica de 10,000 MTS/DM	1	UD	4,000.00	4,000.00
143	27111801	2.3.9.9.01	Cinta métrica de 60 MTS/DM	1	UD	1,000.00	1,000.00
144	31211508	2.3.7.2.06	Pintura acrílica para exterior - cubeta azul pantone 7707C	2	UD	9,000.00	18,000.00
145	31211508	2.3.7.2.06	Pintura acrílica para exterior - cubeta naranja pantone 165C	1	UD	9,000.00	9,000.00
Total						RD\$ 852,428.69	

Observaciones: Ninguna

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
2	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
3	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	3	Inmediata
4	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	8	Inmediata
5	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
6	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
9	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
10	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
11	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
12	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
13	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
14	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
15	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
16	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
17	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	3	Inmediata
18	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
19	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
20	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
21	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	20	Inmediata
22	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
23	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	30	Inmediata
24	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
25	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
26	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	4	Inmediata
27	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	6	Inmediata
28	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	25	Inmediata
29	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	25	Inmediata
30	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	50	Inmediata
31	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	25	Inmediata
32	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
33	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
34	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
35	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
36	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
37	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
38	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	3	Inmediata
39	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
40	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
41	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
42	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
43	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
44	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
45	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	4	Inmediata

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

46	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
47	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
48	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1	Inmediata
49	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
50	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
51	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
52	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
53	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
54	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
55	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
56	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	200	Inmediata
57	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
58	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	100	Inmediata
59	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1	Inmediata
60	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
61	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	60	Inmediata
62	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	50	Inmediata
63	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	22	Inmediata
64	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
65	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
66	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
67	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1	Inmediata
68	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1	Inmediata
69	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
70	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
71	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
72	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
73	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	2	Inmediata
74	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1	Inmediata
75	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
76	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
77	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1	Inmediata
78	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
79	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
80	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
81	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	10	Inmediata
82	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
83	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
84	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	15	Inmediata
85	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	5	Inmediata
86	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	6	Inmediata
87	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1000	Inmediata
88	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1000	Inmediata
89	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1000	Inmediata
90	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1000	Inmediata
91	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1000	Inmediata
92	Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre	1000	Inmediata

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino